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Articles Published in Other JournalsArticles Published in Other JournalsI. Hadis Tahammül ve Eda Yollarından MünaveleHadis Tahammül ve Eda Yollarından MünaveleÇETİN M.Bayburt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, vol.2, no.16, pp.75-98, 2022 (Peer-Reviewed Journal)II. Organ Nakli Konusunda İstidlal Edilen Hadisler  ve DeğerlendirilmesiOrgan Nakli Konusunda İstidlal Edilen Hadisler  ve DeğerlendirilmesiÇETİN M.Tevilat, vol.2, no.2, pp.209-238, 2021 (Peer-Reviewed Journal)III. Hadislerde Akıl ve Akıl Yetisinin KullanımıHadislerde Akıl ve Akıl Yetisinin KullanımıÇETİN M.İslâm Bilimleri Araştırmaları Dergisi, no.12, pp.5-25, 2021 (Peer-Reviewed Journal)IV. ARAPÇA DİNİ METİNLERİ ANLAMAMIZI VE YORUMLAMAMIZI ETKİLEYEN FAKTÖRLERARAPÇA DİNİ METİNLERİ ANLAMAMIZI VE YORUMLAMAMIZI ETKİLEYEN FAKTÖRLERÇetin M.Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi, vol.2, no.1, pp.1-21, 2019 (Peer-ReviewedJournal)
Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. Konulu Hadis MetinleriKonulu Hadis MetinleriÇETİN M.Ravza Yayınları, İstanbul, 2022II. Kemalpaşazade'nin Beşinci Risâledeki Kırk Hadis Şerhi ve Şerh YöntemiKemalpaşazade'nin Beşinci Risâledeki Kırk Hadis Şerhi ve Şerh YöntemiÇETİN M.in: Kemalpaşazade (Felsefe-Din ve Edebiyat Araştırmaları) II, Murat Demirkol, Yusuf Şen, H. Özlem Sürer, Ahmet Ş.Tuna, Editor, Fecr Yayınları, Ankara, pp.495-525, 2022III. ثيداحلأا ليوأت   يف   بيرقلا   ىنعملا   ىلع   ظافللأا   لمح   ةلأسم  



ÇETİN M.in: Güncel Hadis Meselelerinin Anlaşılması ve Yorumlanması, İbrahim Özcoşar, Ali Karakaş, Fikret Özçelik, İsmailKanbaz, Editor, Divan Kitap, İstanbul, pp.41-52, 2022IV. Misvak RisalesiMisvak RisalesiKızıldaş B., ÇETİN M.Takdim Yayınları, Ankara, 2021V. Aklın Mahiyeti, Akıl ve Naklin Deliller  Hiyerarşisindeki YeriAklın Mahiyeti, Akıl ve Naklin Deliller  Hiyerarşisindeki YeriÇetin M.in: Akıl Kitabı 6 - Aklın Çeşitli Tarifleri, Turgut Akyüz, Editor, Ravza Yayınları, İstanbul, pp.57-81, 2021VI. Aklın Sınırı ve Akılla Naklin ÇatışmamasıAklın Sınırı ve Akılla Naklin ÇatışmamasıÇetin M.in: Akıl Kitabı 5 - Akıl, Din ve İnanç, Turgut Akyüz, Editor, Ravza Yayınları, İstanbul, pp.39-76, 2021VII. Hadislerde Mescid-i Aksâ ve Müslümanlar Açısından DeğeriHadislerde Mescid-i Aksâ ve Müslümanlar Açısından DeğeriÇETİN M.in: Gök Medrese İlahiyat Araştırmaları, Hasan Özalp, Durmuş Aslan, Editor, Sonçağ Akademi, Sivas, pp.141-158,2021VIII. Aklın Mahiyeti, Akıl ve Naklin Deliller  Hiyerarşisindeki YeriAklın Mahiyeti, Akıl ve Naklin Deliller  Hiyerarşisindeki YeriÇETİN M.in: Akıl Kitabı 6 - Aklın Çeşitli Tarifleri, Turgut Akyüz, Editor, Ravza Yayınları, Sivas, pp.57-81, 2021IX. İslam'ın Çalışma Ve Sendikacılık Kültürüne Katkıları - Sünnet Merkezli Bir  Yaklaşımİslam'ın Çalışma Ve Sendikacılık Kültürüne Katkıları - Sünnet Merkezli Bir  YaklaşımÇETİN M.in: Çalışma Hayatında Yeni Zihniyet İhtiyacı ve Pratik Uygulama Zemini Olarak Kamu Görevlileri Sendikacılığı, ,Editor, Memursen-Akademi, Ankara, pp.260-286, 2021X. Aklın Sınırı ve Akılla Naklin ÇatışmamasıAklın Sınırı ve Akılla Naklin ÇatışmamasıÇETİN M.in: Akıl Kitabı 5 - Akıl, Din ve İnanç, Turgut Akyüz, Editor, Ravza Yayınları, Sivas, pp.39-76, 2021XI. Günümüzde ve Yakın Gelecekte Toplumun Tevhidine/Birliğine Zarar Verecek Önemli Sorun: EvlenmeGünümüzde ve Yakın Gelecekte Toplumun Tevhidine/Birliğine Zarar Verecek Önemli Sorun: EvlenmeSayısının AzalmasıSayısının AzalmasıÇetin M.in: Tevhidî Düşünce ve Toplum Felsefesi, Prof. Dr. Osman Şimşek, Editor, Nobel Yayınevi, Ankara, pp.287-307, 2020XII. Metin Eksenli Hadis Tenkidinde Öznellik ve Yorumsallık (Teori ve Uygulama)Metin Eksenli Hadis Tenkidinde Öznellik ve Yorumsallık (Teori ve Uygulama)ÇETİN M.Gece Kitaplığı, Ankara, 2018XIII. el-Muhabbe ve’ş-Şevk ve’ l-Üns ve’r-Rızâel-Muhabbe ve’ş-Şevk ve’ l-Üns ve’r-RızâÇETİN M.in: İhyâu Ulûmiddin (”el-Muhabbe ve’ş-Şevk ve’l-Üns ve’r-Rızâ” bölümü), Hüseyin Türkan, Editor, İlke Yayıncılık,İstanbul, pp.366-449, 2017
Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. ثيداحلأا ليوأت   يف   بيرقلا   ىنعملا   ىلع   ظافللأا   لمح   ÇETİN M.GÜNCEL HADİS MESELELERİ VE BABANZÂDE AHMED NAİM, Diyarbakır, Turkey, 5 - 07 November 2021, vol.1,pp.101-102II. İslam'ın Çalışma Ve Sendikacılık Kültürüne Katkıları - Sünnet Merkezli Birةلأسم    Yaklaşımİslam'ın Çalışma Ve Sendikacılık Kültürüne Katkıları - Sünnet Merkezli Bir  YaklaşımÇETİN M.Çalışma Hayatında Yeni Zihniyet İhtiyacı ve Pratik Uygulama Zemini Olarak Kamu Görevlileri SendikacılığıUluslararası 1 Mayıs Kongresi, Ankara, Turkey, 30 April - 02 May 2021, vol.1, pp.260-286
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